
          Obec Sveržov, Sveržov 29, 086 02 Gaboltov 
 

1 
 

 
 

 

Výzva na predloženie ponuky 

 

1. Verejný obstarávateľ: 
 
Názov:                Obec Sveržov 
Sídlo:  Sveržov 29, 086 02 Gaboltov 
IČO:  00322628 
DIČ:  2020624705 
Štatutárny zástupca: Pavol Ceľuch – starosta obce 
Email: podatelna@sverzov.sk 
Tel. :  0911 711 133 
 

2. Názov / predmet zákazky:   
Inžinierska činnosť - stavebný dozor pre projekt: Vybudovanie spoločných zariadení a opatrení (SZO) po 
pozemkových úpravách obec Sveržov 
 

3. Druh zákazky (tovar, služby, stavebné práce): služby 
 

4. Hlavné miesto dodania predmetu zákazky: 
Podľa zadania v projektovej dokumentácii 
 

5. Výsledok obstarávania (typ zmluvy, lehota na realizáciu zákazky, platobné podmienky): 
Vyhodnotenie prieskumu trhu nevedie k uzatvoreniu dodávateľsko-odberateľského vzťahu. Prieskum 
trhu je nástrojom na určenie predpokladanej hodnoty zákazky v zmysle § 6 ods. 1 ZVO. 
 

6. Opis predmetu zákazky: 
 

Predmetom zákazky je inžinierska činnosť – výkon stavebného dozoru počas realizácie projektu s 
názvom VYBUDOVANIE SPOLOČNÝCH ZARIADENÍ A OPATRENÍ (SZO) PO POZEMKOVÝCH ÚPRAVÁCH 
OBEC SVERŽOV v rozsahu podľa výkazu výmer a  projektovej dokumentácie, ktorá je prílohou tejto 
Výzvy. Termín realizácie do 12 mesiacov od prevzatia staveniska. Predpokladaná hodnota stavebných 
prác je 999 066,85 EUR bez DPH. 
 
7. Spoločný slovník obstarávania: 71520000-9 Stavebný dozor 
 
8. Požiadavka na ponuku: 
Cenová ponuka na stavebné práce musí obsahovať  prílohu č. 1 tejto Výzvy. Uchádzač predkladá 

podpísané a opečiatkované dokumeny vo formáte .pdf (alebo obdobnom), pričom v zaslanom 

dokumente vyplní všetky relevantné informácie. 

V prípade nesplnenia vyššie uvedených požiadaviek na spôsob vypracovania ponuky alebo neúplnosti 
ponuky nebude predložená ponuka zaradená do vyhodnotenia prieskumu trhu. 
 
 
 
 
 



          Obec Sveržov, Sveržov 29, 086 02 Gaboltov 
 

2 
 

 
Uchádzač nemusí predkladať v ponuke doklad o oprávnení dodávať tovar, rovnakého alebo 
podobného charakteru ako je predmet zákazky, pokiaľ má toto oprávnenie zapísané v Obchodnom 
registri SR alebo Živnostenskom registri SR, nakoľko ide o verejne dostupné registre. Obstarávateľ si 
túto skutočnosť  overí sám. V prípade, že uchádzač preukazuje oprávnenosť  dodávať tovar 
rovnakého alebo podobného charakteru ako je predmet zákazky iným dokladom, uchádzač je 
povinný predložiť kópiu tohto dokladu.  
 
9. Lehota na predkladanie ponúk uplynie dňa: 27.02.2024 do 08.00 hod.  
 
Ponuku po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk už nie je možné dodatočne zaslať. 
 
10. Spôsob a miesto na predloženie ponúk: 
Cenové ponuky sa predkladajú cez systém JOSEPHINE. Pred predložením cenových ponúk je 
nevyhnutné sa registrovať na stránke: https://josephine.proebiz.com/sk/ 

 
11. Vyhodnotenie ponúk: 

- Vyhodnotenie prieskumu trhu nevedie k uzatvoreniu dodávateľsko-odberateľského vzťahu. 
- Lehota viazanosti ponúk: 30.06.2024  
- Spôsob určenia PHZ:  Aritmetický priemer zistených indikatívnych cien v eurách bez DPH. 

 
12. Jazyk, v ktorom možno predložiť ponuky: 

 slovenský jazyk (alebo český jazyk) 
 
13. Zákazka sa týka projektu / programu financovaného z fondov EÚ: áno  
 
Názov programu: Program rozvoja vidieka Slovenskej republiky 2014-2022 
 
Číslo výzvy:  60/PRV/2022 
pre opatrenie:  4 – Investície do hmotného majetku 
podopatrenie:  4.3 – Podpora na investície do infraštruktúry súvisiacej s vývojom, modernizáciou 
alebo a prispôsobením poľnohospodárstva a lesného hospodárstva 
operácia: Vybudovanie spoločných zariadení a opatrení 
 
14. Ostatné: 
V prípade potreby vysvetliť údaje uvedené vo Výzve na predloženie ponuky, môže uchádzač požiadať 
o ich vysvetlenie prostredníctvom na to určenej funkcionality v IS Josephine. 
 
Uchádzačom, ktorí predložia svoje ponuky, nevzniká žiadny nárok na úhradu nákladov, ktoré im 
vznikli s prípravou a doručením ponuky a to bez ohľadu na výsledok postupu zadávania zákazky. 
 
V súvislosti so zadávaním tejto zákazky bude verejný obstarávateľ spracovávať osobné údaje 
fyzických osôb uvedených v ponuke každého uchádzača, ktorý predložil ponuku v lehote na 
predkladanie ponúk. Predložením ponuky uchádzač súhlasí so spracovaním osobných údajov 
fyzických osôb uvedených v ponuke na účely zabezpečenia riadneho postupu verejného 
obstarávania.  
 
 
 
 
 
 



          Obec Sveržov, Sveržov 29, 086 02 Gaboltov 
 

3 
 

 
Osobné údaje budú spracúvané v súlade s platnou legislatívou za účelom predloženia ponuky, jej 
vyhodnotenia a zverejnenia v súlade so ZVO.  
 
Práva osoby, ktorej osobné údaje sa spracovávajú, sú upravené v zákone č. 18/2018 Z.z. o ochrane 
osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej aj ako „zákon o ochrane osobných 
údajov“). 
 
15.Dátum zaslania Výzvy na predkladanie ponúk: 21.02.2024 
 
 
 
Príloha: 
Príloha č. 1 -  Návrh uchádzača na plnenie kritérií  
 
Podporné prílohy pre určenie rozsahu prác: 
Príloha č. 2 – Výkaz výmer 
Príloha č. 3 – Projektová dokumentácia  
 
 
V Sveržove, dňa 21.02.2024 
 
 
 
 
 
 
Pavol Ceľuch – starosta obce       .......................................................... 
 
 
                                     


